2017 年会计硕士（MPAcc）拟录取名单公示

    根据陕西省《关于做好 2017 年硕士研究生招生录取工

作的通知》（陕招办〔2017〕7 号）文件精神和要求，现将

我校 2017年会计硕士（MPAcc）拟录取名单进行公示，公示

期为 2017 年 3月 24 日—2017年 4 月 2 日。公示期间联系电

话：029-88382328（研究生院），029-88382230（纪委监察

处）。

附件：2017年会计硕士（MPAcc）拟录取名单

西安石油大学研究生招生办公室

2017 年 3月 24日

2017 年会计硕士（MPAcc）拟录取名单

序号 准考证编号 姓名
初试折

合成绩

复试折

合成绩
总成绩 拟录取学院

拟录取专业

代码

拟录取专

业名称
备注

1 107057541073201 秦婉琪 50.60  31.30  81.90  经济管理学院 125300 会计

2 107057561032748 蘧怡然 49.60  31.50  81.10  经济管理学院 125300 会计

3 107057514043091 吉晋仙 49.80  31.24  81.04  经济管理学院 125300 会计

4 107057561032588 王舒 47.60  32.60  80.20  经济管理学院 125300 会计

5 107057561032539 宋芮铭 47.40  32.16  79.56  经济管理学院 125300 会计

6 107057551083315 杨雅欣 45.80  33.60  79.40  经济管理学院 125300 会计

7 107057561032403 康琬琪 46.20  32.92  79.12  经济管理学院 125300 会计

8 107057514013331 袁娜 47.60  31.46  79.06  经济管理学院 125300 会计

9 107057514133270 王意林 48.40  30.58  78.98  经济管理学院 125300 会计

10 107057514013275 王淇 47.60  30.82  78.42  经济管理学院 125300 会计

11 107057561032563 田智雯 47.60  30.68  78.28  经济管理学院 125300 会计

12 107057532113194 平萍 48.40  29.48  77.88  经济管理学院 125300 会计

13 107057514133394 闫祖攀 46.80  31.08  77.88  经济管理学院 125300 会计

14 107057561032618 魏佩云 47.60  30.12  77.72  经济管理学院 125300 会计

15 107057541043228 孙赛男 45.60  32.04  77.64  经济管理学院 125300 会计

16 107057561032663 易玲 47.40  30.20  77.60  经济管理学院 125300 会计

17 107057536013395 闫璐 46.60  31.00  77.60  经济管理学院 125300 会计

18 107057514083039 冯威雅 46.20  31.20  77.40  经济管理学院 125300 会计

19 107057514013276 王婧 47.80  29.58  77.38  经济管理学院 125300 会计

20 107057561032283 白雪 46.60  30.72  77.32  经济管理学院 125300 会计

21 107057561032483 鲁雨强 48.00  29.30  77.30  经济管理学院 125300 会计

22 107057542283382 赵泽 49.00  28.20  77.20  经济管理学院 125300 会计

23 107057511153321 叶绍良 46.40  30.74  77.14  经济管理学院 125300 会计

24 107057514093273 王愉瑾 47.40  29.60  77.00  经济管理学院 125300 会计

25 107057561032300 陈丽人 46.40  30.40  76.80  经济管理学院 125300 会计

26 107057541033048 葛兰 46.20  30.48  76.68  经济管理学院 125300 会计

27 107057514133181 孟燕凤 47.40  29.24  76.64  经济管理学院 125300 会计

28 107057513173354 张爽 46.20  30.36  76.56  经济管理学院 125300 会计

29 107057514133339 张恩国 45.60  30.96  76.56  经济管理学院 125300 会计

30 107057513103287 魏韶仪 48.00  28.48  76.48  经济管理学院 125300 会计

31 107057541013222 宋伊南 45.80  30.66  76.46  经济管理学院 125300 会计

32 107057561032468 刘文杰 47.40  28.86  76.26  经济管理学院 125300 会计

33 107057561032469 刘晓凤 45.80  30.42  76.22  经济管理学院 125300 会计

34 107057537023217 石嘉琪 47.80  28.38  76.18  经济管理学院 125300 会计

35 107057561032495 马骏 48.40  27.66  76.06  经济管理学院 125300 会计

36 107057561032598 王雪婷 49.00  27.04  76.04  经济管理学院 125300 会计

37 107057514103262 王小莹 46.20  29.60  75.80  经济管理学院 125300 会计

38 107057561032544 苏思雨 46.40  29.36  75.76  经济管理学院 125300 会计

39 107057514013005 白慧 45.00  30.70  75.70  经济管理学院 125300 会计

40 107057512023122 梁芬 45.00  30.62  75.62  经济管理学院 125300 会计

41 107057514133153 刘婷 46.40  29.16  75.56  经济管理学院 125300 会计

42 107057561032577 王静 46.40  29.12  75.52  经济管理学院 125300 会计

43 107057514013054 郭晓丽 47.60  27.80  75.40  经济管理学院 125300 会计

44 107057561032339 傅增瑜 45.00  30.30  75.30  经济管理学院 125300 会计

45 107057514013123 梁慧婷 46.40  28.78  75.18  经济管理学院 125300 会计

46 107057514013036 房斌 46.80  28.36  75.16  经济管理学院 125300 会计

47 107057514033099 靳海花 46.40  28.72  75.12  经济管理学院 125300 会计

48 107057561032484 陆强 47.00  28.08  75.08  经济管理学院 125300 会计

49 107057513103333 原钰汀 46.80  28.28  75.08  经济管理学院 125300 会计

50 107057513103157 娄方 46.20  28.82  75.02  经济管理学院 125300 会计

51 107057513173399 栾梦琦 47.00  27.98  74.98  经济管理学院 125300 会计

52 107057537013367 张倩 46.60  28.32  74.92  经济管理学院 125300 会计

53 107057513103259 王晓辉 45.40  29.50  74.90  经济管理学院 125300 会计

54 107057541053119 李育函 46.20  28.68  74.88  经济管理学院 125300 会计

55 107057542283204 饶真 49.00  25.76  74.76  经济管理学院 125300 会计

56 107057514103323 尹晓彤 45.20  29.44  74.64  经济管理学院 125300 会计

57 107057521053117 李雨庆 46.00  28.50  74.50  经济管理学院 125300 会计

58 107057534013084 黄迪 46.60  27.82  74.42  经济管理学院 125300 会计

59 107057561032462 刘稼宇 45.60  28.80  74.40  经济管理学院 125300 会计

60 107057541013043 高凯 45.60  28.60  74.20  经济管理学院 125300 会计

61 107057514013248 王蕾 46.60  27.58  74.18  经济管理学院 125300 会计 非全日制

62 107057544053164 罗鸣 46.40  27.62  74.02  经济管理学院 125300 会计

63 107057561032313 崔小妮 46.00  28.00  74.00  经济管理学院 125300 会计

64 107057532173368 张咪 46.40  27.54  73.94  经济管理学院 125300 会计

65 107057542283010 常晓华 45.20  28.70  73.90  经济管理学院 125300 会计

66 107057511173254 王善右 45.40  28.46  73.86  经济管理学院 125300 会计

67 107057514103308 杨帆 45.60  27.96  73.56  经济管理学院 125300 会计

68 107057514133369 张婧祎 46.00  27.48  73.48  经济管理学院 125300 会计

69 107057514103135 刘松 45.80  27.56  73.36  经济管理学院 125300 会计 非全日制

70 107057561032729 折文海 45.20  28.12  73.32  经济管理学院 125300 会计

71 107057541053380 赵玉霞 45.40  27.52  72.92  经济管理学院 125300 会计

72 107057561032312 程佳程 45.00  27.86  72.86  经济管理学院 125300 会计

73 107057561032694 张茹 47.20  25.60  72.80  经济管理学院 125300 会计

74 107057534013299 修亳宇 45.20  27.50  72.70  经济管理学院 125300 会计

75 107057542283337 詹羽茜 48.80  23.86  72.66  经济管理学院 125300 会计

76 107057541013253 王瑞珍 45.80  26.70  72.50  经济管理学院 125300 会计

77 107057561032700 张喜娟 45.20  27.14  72.34  经济管理学院 125300 会计